
flh) fl fl  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

EXTRATO DE CONTRATO N°006/2021  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2021  

CONTRATO: N° 006/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA 

OBJETO: Prestação de serviços para Implantação, manutenção, treinamento e suporte técnico ao 
Licenciamento de uso de  software  referente a um módulo ou por completo do AgPortal para atender 
as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 8.150,00 (Oito mil e cento e cinquenta reais) 

BASE LEGAL:  Art.  25, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. 

RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

17004 — SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
04.122.0001.6318 — MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
3390.40.00 — Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação — Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos:  RP  

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2021 até 31/12/2021 

ivya  Lays  dós Santos 
Presidente da  CPL  



Presidente da  CPL  

Segunda-feira 

11 de Janeiro de 2021 
Pag.: 6 	Edição N°4 

Extrato 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 
MUNICÍP1O 

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRASiSE 

EXTRATO DE CONTRATO N006t2021  
.INEXIGICIL DADE DE LICITAÇÃO N° 00312021  

CONTRATO; N" 00612021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA 

OBJETO; ?restação de serviços para implantação, manutenção, treinamento e suporte técnico ao 

Licenciamento de uso de  software  referente a  urn  módulo ou por completo do AgPortal para atender 

as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: RS 8.150)30 (Oito mil e cento e cinquenta reais) 

BASE LEGAL  Art  25, inciso I:  da Lei Federal n° 8.666193, 

RECURSCS: AS despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação 

orçamentaia: 

17004 - SECRETARIA DE AnuNISTRAÇÃO GERAL 

04.122110(11.6318-WkNUTEN 	DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

3390.40.0,.)- Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos..  RP  

DATA DA ASSINATURA: 06101/2021 ate 31112/2021 

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E8B73AE276F88CEEFB1BAC 


	Page 1
	Page 2

